
 

 

 News Release 
 

2024 年 3 月 29 日 

各 位                                                   

株式会社三十三銀行 

 

 

証書式預金の取扱終了について 

 

 

株式会社三十三銀行（頭取：渡辺 三憲）は、2024 年 6 月 28 日（金）をもちまして証書式による新た

な預金のお預かりを終了させていただきます。 

すでに証書式の預金をお持ちの場合は、引き続き証書をご利用いただけますが、受付終了日以降のお手

続きの際には通帳式に変更させていただきます。 

今後もより一層のサービスの向上に努めて参りますので、ご不便をお掛けしますが、引き続きご愛顧賜

りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象となる預金 

 （１）定期預金 

 （２）通知預金  

２．お取扱い受付終了日 

  2024年 6月 28日（金） 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

［お問い合わせ先］ 

担当 営業企画部 デジタル・リテール企画課 福田・小宮 059-354-7158 

 


